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Szpital akredytowany
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                                                                                               Kielce dn.26.08.2011r.

EZ/ZP/71/2011 

                                                                                     Do zainteresowanych postępowaniem

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu  

                nieograniczonego na dostawę leków do Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

                Kielcach ogłoszonego w Dzienniku Unii Europejskiej poz.235731 z 27.07.2011r.


 Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2010r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:         

Pytanie 1

Dotyczy § 4 projektu umowy – ze względu na długi termin realizacji umowy przetargowej prosimy o odpowiedź czy w przypadku zmian przepisów prawa mających bezpośredni wpływ na ceny przedmiotu umowy dot. zmian stawek podatku  

VAT lub wprowadzenia powszechnie obowiązujących cen urzędowych (maksymalnych)  

na leki refundowane , możliwa będzie zmiana cen produktów będących przedmiotem umowy?.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu  nr 2 pozycje: 7,10,29,30,40  

74,75,120, co umożliwi wiodącemu producentowi leków generycznych przystąpienie 

do przetargu oraz może obniżyć koszty zakupu Zamawiającego zwiększając liczbę ofert.

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie innych wielkości opakowań preparatów niż 

wymagane w SIWZ (celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej lub gdy na rynku występuje tylko opakowanie handlowe o wielkości innej, niż wymagane w SIWZ), z odpowiednim przeliczeniem ogólnej ilości i zaokrągleniem  ewentualnych ułamkowych ilości. do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Wycena ilości sztuk tj. tabletek, opakowań itp. zgodna z SIWZ. 

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci form doustnych proponowanych   

preparatów ( tabletek, tabletek powlekanych, tabletek dojelitowych, kapsułek dojelitowych, kapsułek drażowanych, kapsułek, kapsułek twardych), celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej lub jeśli na rynku występują  preparaty w innej postaci niż wymagane przez Zamawiającego? Prosimy również o zgodę na możliwość zmiany postaci z tabletek, tabletek powlekanych, drażetek lub kapsułek o powolnym uwalnianiu na preparaty o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?

- pak.1 poz.13 - tabl na tabl powl 

- pak.1 poz.15 - tabl na tabl powl ( tylko taka postać według Wykazu Leków) 

- pak. 2 poz.9 -    „     „    „       „          „       „        „           „            „           „

- pak.2 poz. 31,32 „   „    „       „          „       „        „           „            „           „ 

- pak.2 poz.41,42 – drażetki na tabl. powl „        „           „            „           „ 

- pak. 2 poz.78 - kaps na kaps doj twarde ( ze względów ekonomicznych) 

- pak. 2 poz.90 – kaps na kap twarde ( ze względów ekonomicznych) 

- pak. 2 poz. 92 – tabl na tabl.powl 

- pak. 2 poz.101,102 – tabl na tabl powl 

- pak. 2 poz. 112 – tabl na tabl powl ( tylko taka postać według Wykazu Leków) 

- pak.3 poz.4,5 – teraz tylko tabl. powl.  

- pak. 3 poz. 7- tabletki na tabletki powl.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz.18 preparatu o pojemności 3ml? 

Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 6

Czy w pakiecie 2 poz.11 Zamawiający miał na myśli preparat Skin Protect emulsja 120ml?

Odpowiedź:  Zamawiający miał na myśli preparat  CETRISCABIN - emulsję na skórę 125 ml.

Pytanie 7

W pakiecie 2 poz.12 występuje preparat z zakończoną produkcją. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu po ostatniej cenie z adnotacją o przyczynie niedostępności czy wykreśli pozycję?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu po ostatniej cenie zakupu. 

Pytanie 8

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 poz.27 preparatu Diosminex 

500mg x 60szt?

Odpowiedź:Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci preparatów z ampułek na fiolki i odwrotnie    

 celem zaoferowania korzystniejszej ofert cenowej lub jeśli na rynku występują jedynie   

preparaty w innej postaci niż wymagane przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10

W pakiecie 2 poz.2 występuje preparat z zakończoną produkcją. Czy Zamawiający zgodę na wycenę preparatu po ostatniej cenie z adnotacja o przyczynie niedostępności, czy wykreśli pozycję?

Odpowiedź:Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu po ostatniej cenie zakupu z adnotacją o przyczynie niedostępności.

Pytanie 11

Czy pakiecie 2 poz.2 Zamawiający miał na myśli preparat 5%,10% czy 20%?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga preparatu 5%.  

Pytanie 12 

W pakiecie 2 poz. 51 występuje preparat z zakończoną produkcją. Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na wycenę preparatu po ostatniej cenie z adnotacją niedostępności, czy wykreśli pozycję? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu po ostatniej cenie zakupu z adnotacją o przyczynie niedostępności.

Pytanie 13 

W pakiecie 2 poz.100 występuje preparat z brakiem u dostawcy. Czy Zamawiający wyrazi 

zgodę na wycenę preparatu po ostatniej cenie z adnotacją o przyczynie niedostępności, czy wykreśli pozycję? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu po ostatniej cenie zakupu z adnotacją o przyczynie niedostępności.

Pytanie 14 

Czy w pakiecie 3 poz.19 Zamawiający dopuści preparat K-Y 50ml w ilości 70 op?.

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuści preparat. Wymagana ilość-70 szt.

Pytanie 15 

W pakiecie 3 poz.21 występuje preparat z zakończonym dopuszczeniem do obrotu. Czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu po ostatniej cenie z adnotacją o przyczynie 

niedostępności, czy wykreśli pozycję?

Odpowiedź:Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu po ostatniej cenie zakupu z adnotacją o przyczynie niedostępności.

Pytanie 16

Czy w związku z brakiem produkcji – Pakiet nr 2, poz.2-należy wycenić lek podając ostatnią cenę i adnotację o jego braku, czy wykreślą ją Państwo ze specyfikacji?

Odpowiedź: Należy wycenić lek podając ostatnią cenę i adnotację o jego braku.

Pytanie 17

Prosimy o sprecyzowanie zapisu – Pakiet nr 2, poz.5-zapis 16 g+6 g płynu charakteryzuje preparat Enema, a zapis flakon wyposażony w jednoczęściową zakrętkę z końcówką charakteryzuje Rectanal. Który z nich należy wycenić?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga flakon wyposażony  w jednoczęściową zakrętkę

 z końcówką i dopuszcza skład: Natrii dihydrophosphas 14 g – 16 g;  Natrii 

hydrophosphas 5 g- 6 g/ 100 ml.

Pytanie 18

Czy w związku z brakiem produkcji – Pakiet nr 2, poz.11 - należy wycenić lek podając 

ostatnią cenę i adnotację o jego braku, czy wykreślą ją Państwo ze specyfikacji?                                                                        

Odpowiedź: Należy wycenić lek podając ostatnią cenę i adnotację o jego braku.

Pytanie 19

Czy w związku z brakiem produkcji – Pakiet nr 2, poz.12 - należy wycenić lek podając 

ostatnią cenę i adnotację o jego braku, czy wykreślą ją Państwo ze specyfikacji?                                                                        

Odpowiedź: Należy wycenić lek podając ostatnią cenę i adnotację o jego braku.

Pytanie 20

Czy w związku z brakiem produkcji – Pakiet nr 2, poz.27 - należy wycenić lek podając 

ostatnią cenę i adnotację o jego braku, czy wykreślą ją Państwo ze specyfikacji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 2, poz.27 

preparatu Diosminex 500mg x 60szt.

Pytanie 21

Czy w związku z brakiem produkcji – Pakiet nr 3, poz.21 - należy wycenić lek podając 

ostatnią cenę i adnotację o jego braku, czy wykreślą ją Państwo ze specyfikacji?                                                                        

Odpowiedź: Należy wycenić lek podając ostatnią cenę i adnotację o jego braku.

                                                                                         Za - ca   DYREKTORA   

                                                                               ds. Eksploatacyjno- Ekonomicznych 

                                                                                         inż. Andrzej  Domański   

Do wiadomości:

1. EGIS Polska Dystrybucja Sp. z o.o, Warszawa

2. PGF URTICA Sp. z o.o, Wrocław

3. SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o, Katowice. 
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